
Id: WXAPX-XQDYO-HAEYV-PAZYD-CREMG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1581/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków samorządowych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków samorządowych przedszkoli stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków oddziałów przedszkolnych w samorządowych 
szkołach podstawowych stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXXXIII/1096/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 października 2009 roku 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr CXV/1581/10

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

5k1581_zał.1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr CXV/1581/10

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

5k1581_zał.2 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

